
IAN 472142_2407 CZ

PDF ONLINE
parkside-diy.com

UPEVŇOVACÍ KLIPSY A KABELOVÉ 
STAHOVACÍ PÁSKY WWS-ABC630-H01

UPEVŇOVACÍ KLIPSY A 
KABELOVÉ STAHOVACÍ PÁSKY
Pokyny k obsluze a bezpečnostní upozornění

CZ



B

A



3CZ

Obsah
1. Úvod .......................................................................................................... 4

Použití v souladu s určením ...................................................................... 4
Rozsah dodávky ....................................................................................... 4

2. Technické údaje ...................................................................................... 5
3. Bezpečnostní upozornění ....................................................................... 5
4. Použití ....................................................................................................... 7

Montáž upevňovacích klipsů (obr. A) ........................................................ 7
Montáž kabelové stahovací pásky (obr. B) ............................................... 7

5. Recyklace ................................................................................................. 8
Likvidace obalu ......................................................................................... 8
Likvidace produktu ................................................................................... 8

6. Servis ........................................................................................................ 8



4 CZ

Srdečně gratulujeme k nákupu nových upevňovacích klipsů a 
kabelových stahovacích pásek. Rozhodli jste se tím pro vysoce 
kvalitní výrobek. Návod k obsluze je součástí upevňovacích klipsů 
a kabelových stahovacích pásek. Obsahuje důležité pokyny pro 
bezpečnost, použití a likvidaci. Před použitím upevňovacích 
klipsů a kabelových stahovacích pásků se seznamte se všemi 
provozními a bezpečnostními pokyny. Upevňovací klipsy a 
kabelové stahovací pásky používejte pouze podle popisu a 
pro určené oblasti použití. Při předávání upevňovacích klipsů a 
kabelových stahovacích pásků třetím osobám předejte všechny 
podklady.

1. Úvod

Použití v souladu s určením
Upevňovací klipsy a kabelové stahovací pásky jsou určeny 
výhradně pro soukromé použití v oblasti hobby a kutilství k 
následujícím účelům:
 - Upevňovací klipsy: Výlučně pro montáž dílů obložení ve 

vozidlech a na nich.
 - Kabelové stahovací pásky: Pro svazkování a upevňování 

kabelů a kabelových svazků.
Upevňovací klipsy a kabelové stahovací pásky lze používat pouze 
v souladu s jejich určením. Každé další použití nad stanovený 
rámec je zakázané! Za škody nebo zranění jakéhokoliv druhu, 
způsobené užitím v rozporu s určením ručí uživatel/obsluha.

Rozsah dodávky
 - 620 x upevňovací klips v 16 různých velikostech
 - 10 x kabelová stahovací páska ve 2 různých délkách
 - 1 x úložný box



5CZ

Materiál: nylon
Přípustné zatížení: 220N
Provozní teplota: min. -15 °C - max. +85 °C

2. Technické údaje
Délka x šířka kabelové 
stahovací pásky (mm)

ø nejmenšího 
svazku

ø největšího 
svazku

5 x kabelová 
stahovací páska 1 cca 120 x 5,5 cca 4 mm cca 25 mm

Délka x šířka kabelové 
stahovací pásky (mm)

ø nejmenšího 
svazku

ø největšího 
svazku

5 x kabelová 
stahovací páska 2 cca 160 x 7 cca 4 mm cca 38 mm

3. Bezpečnostní upozornění
Přečtěte si všechny bezpečnostní pokyny a instrukce. 
Nedodržení bezpečnostních informací a pokynů může 
mít za následek věcné škody nebo zranění. Uchovejte 
všechny bezpečnostní pokyny a instrukce pro budoucí 
potřebu.
a) Před každým použitím zkontrolujte bezvadný stav 

upevňovacích klipsů a kabelových stahovacích 
pásek. V případě pochybností kontaktujte prosím 
odborníka nebo servisní středisko uvedené dále.



6 CZ

b) Upevňovací klipsy a kabelové stahovací pásky uložte 
do přiloženého úložného boxu, aby byly chráněny 
před následujícími vlivy:
 - vzdušná vlhkost,
 - teplo,
 - voda nebo kapaliny, které by mohly poškodit 

demontážní nástroj,
 - kyseliny nebo výpary kyselin, které by mohly způsobit 

poškození,
 - teploty, které jsou tak nízké, že mohou způsobit 

kondenzaci / deformaci upevňovacích klipsů a 
kabelových stahovacích pásků při přesunu do oblasti s 
vyššími teplotami.

c) Respektujte údaje o přípustném zatížení a 
provozních teplotách. Viz informace v technických 
údajích. Plasty mohou při vystavení UV záření křehnout, 
proto je životnost upevňovacích klipsů a kabelových 
stahovacích pásek omezena na pět let od data vyjmutí 
z prodejního obalu. Upevňovací klipsy a kabelové 
stahovací pásky skladujte v tmavých prostorech.

d) Montážní nástroje uchovávejte mimo dosah dětí.
e) Upevňovací klipsy s kabelovými páskami 

nepoužívejte při extrémních teplotách.
f) Upevňovací klipsy a kabelové stahovací pásky 

nevystavujte nadměrnému namáhání, například při 
upevňování těžkých předmětů.

g) Upevňovací klipsy a kabelové stahovací pásky 
nevystavujte dynamickému zatížení.



7CZ

4. Použití

Montáž kabelové stahovací pásky (obr. B)

Montáž upevňovacích klipsů (obr. A)
• Vyberte vhodný upevňovací klips a zastrčte jej do příslušného 

upevňovacího otvoru.
• Stlačte hlavu upevňovacího klipsu dolů, dokud se zcela 

nezavře.

• Respektujte údaje o přípustném zatížení (viz kapitola 
„Technické údaje“).

• Vyberte vhodnou délku kabelové stahovací pásky.
• Oviňte kabelovou stahovací pásku kolem určeného objektu.
• Vložte konec kabelové stahovací pásky do otvoru a dostatečně 

ji utáhněte.
 - Kabelovou stahovací pásku můžete utáhnout rukou. Chcete-li 

použít nástroje pro utahování, obraťte se na specializovanou 
prodejnu.



8 CZ

5. Recyklace

6. Servis

Likvidace obalu
Obal zlikvidujte roztříděný. Vlnitou lepenku a karton 
předejte do sběrny papíru, fólie do sběrny recyklovaných 
materiálů.

Likvidace produktu
Demontážní nářadí, které již nelze použít, odevzdejte ve 
sběrně recyklovaných materiálů. Nelikvidujte je s domovním 
odpadem. Další informace získáte u příslušného správního 
orgánu. Obaly likvidujte v souladu s typem materiálu a 
místními předpisy, platnými ve vaší oblasti.

CZ

E S L, a.s. 
E-Mail: service-cz@walteronline.com  
Tel.: 00420 777 650 854 
IAN 472142_2407 

Dodavatel 
Vezměte prosím na vědomí, že následující adresa není adresa 
servisu. Nejprve kontaktuje výše uvedené servisní místo.  
Walter Werkzeuge Salzburg GmbH  
Gewerbeparkstr. 9, 5081 Anif, Rakousko



IAN 472142_2407

Walter Werkzeuge Salzburg GmbH
Gewerbeparkstr. 9
5081 Anif, Österreich

V. 1.0
Stav informací:
02/2025


